vigilancia desarmada ao objeto do Contrato Administrativo n® 04/2013, correspondentes a 14,80% 

{quatorze virgula oitenta por cento) de seu valor inicial atuatizado. 

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PRECOS 

21. Com o referido acréscimo, o valor mensal estimado do Contrato Administrativo n° 

04/2013 passa a ser de R$ 167.831,71 (cento e sessenta e sete mil, oitocentos e trinta e um 

reais e setenta e um centavos), perfazendo o valor anual de R$ 2.013.980,562 (dois milhdes, 

treze mil, novecentos e oitenta reais e cinquenta e dois centavos). 

21.1. O valor do presente aditivo é de R$ 259.592,16 (duzentos e cinquenta e nove 

mil, quinhentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos). | 

CLAUSULA TERCEIRA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA g 

3.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 
consignados no Orgamento Geral da Unio, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social e